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PALJU ÕNNE EESTI VABARIIK 100

EDU EESTI III OMAVALITSUSPÄEVAL NARVAS, ESIMESEL 

UUEL RIIKLIKUL TÄHTPÄEVAL

▶ PALJU ÕNNE EESTI RIIGI 100. SÜNNIPÄEVAL – OMAVALITSUSTE PANUS RIIGI

LOOMISEL , TAASTAMISEL JA ARENDAMISEL ON OLNUD VÄGA SUUR. SELLEST

RÄÄGIB KA TÄNA ESITLETAV KOGUMIK.

▶ SUUR TÄNU KÕIGILE, KES OMAVALITSUSPÄEVAL OSELEVAD NING LOOMULIKULT

TUNNUSTUS SELLE KAAS-KORRALDAJATELE JA ESINEJATELE - NII RIIGIJUHTIDE

KUI KA OMAVALITSUSTE JA TEADLASTE NING ETTEVÕTJATE HULGAST.

▶ TÄNUSÕNAD JA TERVITUSED MITMETE INIMESTE JA INSTITUTSIOONIDE POOLT,

KES ERINEVATEL PÕHJUSTEL EI JÕUDNUD TÄNA NARVA – AGA SOOVIKSID SIIN

VÄGA OLLA. PARIMAD SOOVID NÄITEKS MTÜ POLIS PRESIDENDILT EERIK-JUHAN

TRUUVÄLILT.

▶ LISAKS EESTI ESINDAJATE HEADELE SOOVIDELE ON PARIMAD ÕNNITLUSED EDASI

ANDUD KA NÄITEKS LÄTI VABARIIGI PEAMINISTER MARIS KUCINSKIS, KELLE

TERVITUSE EDASTAB SUURSAADIK RAIMONDS JANSONS.



SUUR TÄNU EESTI OMAVALITSUSELE, 

KÕIGILE KES SEDA ARENDANUD JA TÄNA LEIDNUD 

TEE NARVA – EESTI III OMAVALITSUSPÄEVALE

EESTI RIIK ON LOODUD JA TAASTATUD PALJUSKI TÄNU

OMAVALITSUSTELE. SEDA ON TUNNUSTANUD PALJUD

POLIITIKUD, TEADLASED JA PRAKTIKUD LÄBI AEGADE. SUUR

TÄNU KÕIGILE, KES SELLES PROTSESSIS OSALENUD.

SUUR TÄNU RIIGIKOGULE OMAVALITSUSTE AJALOO JA

TÄNAPÄEVA TUNNUSTAMISE EEST RIIKLIKU TÄHTPÄEVAGA .

SÜGAV KUMMARDUS KOLLEEGIDELE, KES ON TOETANUD

OMAVALITSUSPÄEVA IDEED & SEDA EDASI ARENDAVAD!

RIIGIKOGU ON OMA SÕNA ÖELNUD – NÜÜD ON JÄRG

OMAVALITSUSTE JA KÕIGI SEOTUD INSTITUTSIOONIDE JA

ISIKUTE KÄES, ET JÄTKATA VARASEMATE PÕLVEDE LOODUT JA

SEDA EDASI ARENDADA.



TAASTATUD OMAVALITSUSTE HÄLLIS 

KURESSAARES JA MUHUS TÄHISTATAKSE 

OMAVALITSUSPÄEVA

Austatud Sulev Lääne

Vallavolikogu esimehel Tiiu Arol ja vallavanem Madis Kallasel on au paluda

teid kohalike omavalitsuste päeva tähistamisele esmaspäeval, 1. oktoobril

2018 kell 14 aadressil Lossi 1, mille raames paigaldatakse vallavalitsuse

hoonele Saaremaa Vallavalitsuse nimetahvel ning kõrvale EV 100

kingitusena ajaloolise rüütelkonna hoone tähis.

Peale tervituskõnesid ja Kuressaare Muusikakooli õpilaste esinemist olete

oodatud Lossi 1 saali tordile ja kohvile.



Omavalitsuspäeva tähistamine Harku vallas 1. oktoobril 

2018
Kohaliku omavalitsuse areng ning haridus kui tee tulevikku

▶Kohtumine Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetajate ja
õpilastega

▶Paneeldiskussioon teemal:

Kohalik omavalitsus ja Omavalitsuspäev ning arengutest 
Harku vallas, sh hariduse valdkonnas

▶Mõttevahetus Harku Vallavalitsuses

Arutelu teemad:

▶Harku valla arengust

▶Kohaliku omavalitsuse väljakutsetest ja võimalikest
lahendusteedest



OMAVALITSUSPÄEV OMAB RAHVUSVAHELIST 

MÕÕDET JA TOOB KAASA UUSI IDEID 

▶ Seejuures on lugupeetud suursaadik väga hea näide sellest, kuidas

Omavalitsuspäev on meie koostööd aktiviseerinud. Osales näiteks nii Läti kui ka

Soome suursaadik Kirsti Narinen lisaks II Omavalitsuspäevale Tallinnas ka Narvas

Omavalitsuspäeva korralduskomiteel. Samuti on aktiivselt protsessis osalenud

Euroopa Komisjoni Eesti Esindus, Põhjamaade Ministrite Nõukogu Eesti Esindus

jt. Hea meel on tõdeda, et meie lähinaabrid ning ka Rootsi on esindatud kõrgel

tasemel ka Omavalitsuspäeva kavas. Rahvusvahelisust rõhutab ka tänase

Omavalitsuspäeva teema ning koos sellega lugupeetud peadirektor Hendrik

Hololei osalemine.

▶ Omavalitsuspäevast on saamas UUS ELUJJÕULINE TRADITSIOON ning seda

kinnitavad ka värske kogumiku kirjastamine ning uue algatusena tunnustuse

AASTA TEGU väljaandmine. Uus on ka äsjane Omavalitsuspäeva sümboli

üleandmine Tallinnalt, volikogu esimees Mihhail Kõlvartilt, Narva linnapea Tarmo

Tammistele. Ka eelnevatest võiks kujuneda hea tava.



OMAVALITSUSPÄEVA MÄRGITAKSE 

VÄGA ERINEVALT

▶ Näiteks Toila vallas märgitakse omavalitsuspäeva nii vallavalitsuses kui ka
volikogus. Põhja-Sakala vallas on kavas kohtumine vallavalitsuses;

▶ Raplamaa Omavalitsuste Liit kutsub 1. oktoobril, Omavalitsuspäeval, kokku
maakonna omavalitsusjuhid ja ametnikud. Samuti oodatakse kohtumisele
omavalitsusjuhte, kes 90ndate aastate alguses taastasid maakonna vallad,
alevid ja linnad. Kohtumisel osalevad ka varasemad maakonna
omavalitsusliidu juhid ning maavanemad. Esmakordselt on kavas tunnustada
parimat omavalitsustöötajat.

▶ Tallinna Ülikooli riigiteaduste üliõpilased analüüsivad omavalitsuste tegevust ja
koos sellega tähistavad omavalitsuspäeva. Nende esindajad ning koos rektor Tiit
Landi ja ÜTI direktori ja mitme kolleegiga on ka täna siin, et nii
Omavalitsuspäeval osaleda kui aidata seda korraldada.

▶ Häid näiteid on veel mitmeid ning suur tänu kõigile, kes juba mõelnud ja ka
tegutsenud, et uut riiklikku tähtpäeva sisukalt ära märkida.



TÄHISTAME 1.OKTOOBRIL 

OMAVALITSUSPÄEVA KOOS  EAKATE- JA 

MUUSIKAPÄEVAGA
▶ PALJU ÕNNE MEILE KÕIGILE EAKATELE JA MUUSIKA TEGIJATELE JA

AUSTAJATELE!

▶ SUUR TÄNU NARVA SUUREPÄRASELE TÜTARLASTE KOORILE VAIMUSTAVA

ESINEMISE EEST!

▶ TUNNUSTUS EAKATELE, KUNA TÄNU NEILE SAAME ME TÄNA KA

OMAVALITSUSPÄEVA TÄHISTADA!

▶ Aivar Koka sooviks ongi näiteks 1. oktoobril, mis on ka eakate- ja muusika

päev, esineda nendel üritustel, kuna arusaadavalt on paslik koos eelnevaga

rääkida kohaliku omavalitsuse olemusest ja rollist meie igapäevases elus.

Mõistetavalt on eakatel ja muusikal väga oluline roll kohalikus elus. Aivar

Kokk kavandab esineda juba selle aasta 1. oktoobril mitmetel Jõgeva- ja

Tartumaal toimuvatel ühistel üritustel.



TEATEPULK ON VALMIS ÜLEANDMISEKS

▶ NARVALE JÄRGNEB EESTI IV OMAVALITSUSPÄEV NING SELLELE V jne

▶ MITMED OMAVALITSUSED ON AVALDANUD JUBA SOOVI VÕTTA

KORRALDAMISE AU, AGA SAMAS KA KOOREM ENDALE– KINDLASTI TULEB

VEEL LISA. SUUR TÄNU.

▶ SAMUTI ON VÄGA TÄHTIS ET OMAVALITSUSE MÕTE JÕUAKS IGA MEIE

INIMESENI, POLIITIKUNI, AMETNIKUNI. ÜLIKOOLID JA KOOLID, KÜLAD,

VALLAD JA LINNAD SAAVAD KÕIK ANDA OMA PANUSE – ET SAJANDEID

KESTNUD EESTI KOGUKONDLIKU HALDUSE KOGEMUS – TEGELIKULT

PALJUSKI KA ELULAAD, JÄTKUKS NING ARENEKS MEIE KÕIGI HÜVANGUKS.

▶ VEELKORD SUUR TÄNU OSALEJATELE, ESINENJATELE, MODERAATORITELE

KAASKORRALDAJATELE.



SUUR TÄNU PERERAHVALE!

▶SUUR TÄNU NARVA LINNALE  JA IVOL-le NING 
ERITI LINNAPEA TARMO TAMMISTELE NING 
LINNASEKRETÄR ANTS LIIMETSALE JA NENDE 
KOLLEEGIDELE 

▶SAMUTI KÕIGILE TEISTELE KORRALDUSKOMITEE 
LIIKMETELE JA KAASAAITAJATELE SUURE TÖÖ 
EEST, ET OMAVALITSUSPÄEV TEOKS SAAKS!

▶EDUKAT OMAVALITSUSPÄEVA! 


